PROGETTAZIONE DEGLI INTERVENTI CLINICO-SOCIALI

DAL 3 MARZO

GRUPPO G1 — PROF.SSA INFURNA

MERCOLEDI’ 15.00 — 19.00 Aula ex professori Ed 19

MATRICOLA

0794266
0794971
0795351
0794840
0793887
0794970
782531

0793607
0807322
0806949
0807266
0795031
0794922
0794063
0793267
0808338
0793528
0793646
0807378
0794732

0793269
0799936

0807972
0794225
0795189
0793439

COGNOME
DITTA
FERRERI
GAGLIANI
GIACCHINO
GRIGOLI
INGARGIOLA
LIOTTA
LUPARELLO
MAUCERI
MONCADO
PACE
PANASCI
PERRINO
RALLO
RICCOBONO
RIVA

RUIU
RUSSO
SCAVUZZO
SCIORTINO

SICILIA

SIMONCINI
ALAIMO

TERMINE
TERRANOVA
VITALE

VIVALDI MAIMONE

GRUPPO G5 — PROF. GUCCIONE

NOME
MARTINA
ELEONORA
EMMA
ALICE
MARTINA
CLARA
GIULIA
MARIA
EMANUELA
ANGELO
ROBERTA
SALVATORE
GIULIANA
GIULIA
VINCENZO
ALESSANDRA
FABIO
FEDERICA
SOFIA

SOFIA RITA
MARIA

MARTINA
REBECCA

RICCARDO
ALESSIO
ALESSANDRA

DOMINIQUE
MARIA

MERCOLEDI 8.00-12.00 - Aula ex professori Ed 19

MATRICOLA COGNOME

0807428
0808733
0793283
0794526
0807769
0795311
0793633
0794336

ALFIERI
BIANCUCCI
CALDARERA
CASTELLANO
CLEMENTE
CUTUGNO

DI VINCENZO
FERRARA

NOME

LUDOVICA GIUSEPPINA
VANESSA

LAURA

SOFIA

MELISSA

ILARIA MARIA

SARA

IRENE



0794474
0793233
0793964
0794557
0793231
0793947
0793086
0807738
0794488
0805195
0793934
0807456
0794108
0793668
0807272
0793966

GRUPPO G3 — PROF.SSA PRUITI

FONTANAZZA
GAROFALO
GIUSTINIANO
INCANNELLA
LUCCHESE
MARTIN
MOCERA
NICOLOSI
RAIMONDO
RESTUCCIA
RUFFO
SCARPELLO
SGROI
TAVORMINA
VALENZA
ZITO

VERA
STEFANIA
FEDERICA
SOPHIA
GIACOMO

SVEVA CLAUDE SILVIA

MARGHERITA
GIORGIA
MARIA

ERICA
ANDREA
GAETANO
CRISTINA
LEANDRA
ALESSIA
IRENE MARIA

GIOVEDI’ 15.00 — 19.00 Aula Seminari B Ed 19

MATRICOLA

0793320
0807341
0793509
0807628
0807529
0793858
0794028
0795166
0795167

0793720
0793401
0793116
0805343
0794285
0793893
0794680
0793479
0793330
0793319

0807425
0795817
0808426

0794278
0795457

COGNOME
BASILE
BOLOGNA
CARDELLA

CINQUEMANI

CONTINO

DI GIOVANNI
FARRUGGIA
FIORENZA
GALLINA

GIORDANO
GUARDI

LO CASCIO
MAIORANA
MELI

MORTILLARO

PADERI
PITANZA
RANDAZZO
RI1ZZO

SANFILIPPO
SCONZO
SIPIANO

TOZZI
VULTAGGIO

NOME
YULYA
GIORGIA
MIRELLA
FLAVIO
CHIARA
GIORGIA
SIMONE
MARINELLA

FRANCESCO
SALVATORE

FEDERICA
SONIA
GIULIA
SIRIA
COSTANZA
ELEONORA
STELLA
AURORA
GIULIA

ANDREA
MARIA
GABRIELE

ELENA

ALEANDRA
ANTONIA

GIULIA
VALERIA



DAL 23 APRILE
GRUPPO G6 — PROF. GUCCIONE

MERCOLEDI 8.00-12.00 - Aula ex professori Ed 19

MATRICOLA COGNOME NOME

0794486 AGNELLO MICHELA PIA LUCIA
0794758 BATTAGLIA SALVATORE
0795170 BONADONNA CHIARA MARIA
0795219 CAROLLO MARTINA

0807577 CIPOLLA SILVIA MARIA GRAZIA
0794294 CRIVELLO JOSHUA SHADIR
0807273 DI NATALE VINCENZO

0807543 FEDERICO ALICE MARIA
0794508 FIRETTO EMANUELA
0793077 GANCI UMBERTO DAVIDE
0794444 GISMONDO DAVIDE

0793614 GULINO GAIA

0793892 LO PICCOLO GIORGIA

0793235 MALTA MARTINA

0807327 MESSINA DARIO

0793608 MOTISI MARIA NOEMI
0807344 PALMERI ANTONELLA
0793508 PLESCIA ALESSIO

0793214 RAVVOLGI GIULIA

0793400 RIZZUTO GEMMA

0793560 SAPIENZA SOFIA

0794078 SCORZA FEDERICA

0794209 SPARACIO ALESSANDRA
0793390 TRANCHIDA ALESSANDRO DANIELE
0794676 ZINNA MARGHERITA

GRUPPO G2 - PROF.SSA INFURNA

MERCOLEDVI’ 15.00 — 19.00 Aula ex professori Ed 19

MATRICOLA COGNOME NOME

0793999 ALCAMO GIADA

0794576 BELLOMO MARICA

0807557 BONVISSUTO CARLOTTA ANGELA
0795349 CASTELLANA CHIARA

0795059 CIRLINCIONE FEDERICA

0794445 CUSUMANO MARTINA

0793292 DI STEFANO NAOMI

0803918 FEQRI SOUAD



0793229

0805460
0793357
0794655
0794870
0793602
0808937
0793353
0793374
0807288
0793707
0794309
0793667
0793311
0793382
0807592
0809120

FONTANA

GANGITANO
GIUFFRE'
GULLO

LO PIPARO
MAROTTA
MILITELLO
MULE'
PALMERI
POLIMENI
REALE
ROMANO
SARACENO
SFERRUGGIA
SUCATO
TUTTOILMONDO
ZITO

GRUPPO G4 — PROF.SSA PRUITI

ALESSANDRA
ANTONINA

EVELYN
ALBERTO
FRANCESCA
GIORGIO
ALESSANDRA
HELGA
ROSSELLA
FRANCESCA
ANITA
ROBERTO
GIULIA MARIA
ENZA
MELANIA
MARTINA
VERA
CLAUDIA

GIOVEDI’ 15.00 — 19.00 Aula Seminari B Ed 19

MATRICOLA
0793472
0807533
0793866
0794638
0794106
0793756
0807483
0793121
0793173
0793111
794730
0794264
0793352
0793829
0794533
0807062
0793950
0802133
0794980

0804058
0794793
0807479
0795222
0795190

COGNOME
AMATO
ARDUINO
BISCONTI
BOGNANNI
CAMMARATA
CAMPAGNA
CATALIOTT
CAVALLARO
COLLETT
CONTINO
DAHDAHI
D'AMATO
FARINELLA
FIORDILINO
GAGLIARDO
GIARRUSSO
GRIPPI
INGENIO

MACELLARO LA
FRANCA

MELI
MONTELEONE
PACINO
PIPITONE
RALLO

NOME
MARCO
ANITA
SERENA
SOFIA
SIMONA
MARIYA
VINCENZO
VIRGINIA
ANTONELLA
FULVIO
SABRIN
DARIA
MARZIA
FEDERICA
MARTA
FRANCESCA
ANNABEL
ROSALBA
MIRYAM GIULIA

MANFREDI MARIA
ROSITA

GISELLA

SARA

GLORIA



